



REVISION
DJURSLAND

Årsrapport for 2014
8. regnskabsår

Århus Entreprenør- og udlejnings- maskiner ApS

Robstrupvej 2A Voldby
8500 Grenaa

CVR-nr. 30075641

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2015.

Dirigent:


Benedikte Damgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Direktion Louise Juul Dolmer

Revisor Revision Djursland
Århusvej 38
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive entreprenør- og udlejningsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2014 udgør et overskud efter skat på 20 tkr. mod et underskud på 34 tkr. i 2013 og anses for at være tilfredsstillende. Resultat for det kommende år forventes at blive positivt, idet der er positiv tilgang af ordre.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014	2013
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		166.592	442
Personaleomkostninger	1	126.502	485
Ordinært resultat før finansielle poster		40.090	-43
Andre finansielle indtægter		49	0
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver m.v.		-2.708	0
Andre finansielle omkostninger		10.312	5
Resultat før skat		32.535	-48
Skat af årets resultat		12.559	-14
Årets resultat		19.976	-34
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-34.822	-1
Årets resultat		19.976	-34
Til disposition		-14.845	-35
Overført til næste år		-14.845	-35
Disponeret i alt		-14.845	-35

Balance 31. december

	Note	<u>2014</u>	<u>2013</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>12.000</u>	<u>17</u>
Varebeholdninger i alt		<u>12.000</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.670	299
Udskudt skatteaktiv		4.084	17
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>153.754</u>	<u>316</u>
Likvide beholdninger		<u>59.517</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>225.272</u>	<u>346</u>
Aktiver i alt		<u>225.272</u>	<u>346</u>

Balance 31. december

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80
Andre reserver		45.000	45
Overført resultat		-14.845	-35
Egenkapital i alt	2	110.155	90
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		9.353	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	9.353	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		3.164	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.511	97
Anden gæld		88.089	159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.764	256
Gældsforpligtelser i alt		115.117	256
Passiver i alt		225.272	346
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter	5		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2014 kr.	2013 tkr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	110.273	456
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	1.519	5
	Andre udgifter til social sikring	14.711	25
	Personaleomkostninger i alt	126.502	485

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 0,4, sidste år 1.

2	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	80.000	0	-34.822	45.178
	Årets resultat	0	0	19.976	19.976
	Årets henlæggelser til andre reserver	0	45.000	0	45.000
	Saldo ultimo	80.000	45.000	-14.845	110.155

Selskabskapitalen er sammensat af 1 aktier á DKK 80.000

3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5 Nærtstående parter

Århus Entreprenør- og udlejnings- maskiner ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse Louise Juul Dolmer, Robstrupvej 2A, Voldby, 8500 Grenaa

Transaktioner med nærtstående parter består af mindre udlæg

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen: Louise Juul Dolmer